

Kamisa ApS
Møllemarksvej 63, 5200 Odense V

CVR-nr. 27 93 00 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamisa ApS Møllemarksvej 63 5200 Odense V
	CVR-nr.: 27 93 00 50
	Stiftet: 2. juli 2004
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Peer Jan Lindharth Rasmussen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	EL-Team Sikring A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.614 kr. mod -13.567 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396.354 kr. mod 182.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-16.614	-13.567
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	452.448	255.004
Øvrige finansielle omkostninger	-54.770	-79.659
Resultat før skat	381.064	161.778
1 Skat af årets resultat	15.290	20.372
Årets resultat	396.354	182.150
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.448	80.004
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	10.906	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.654
Disponeret i alt	396.354	182.150

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.889.658</u>	<u>1.612.210</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.889.658</u>	<u>1.612.210</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.889.658</u>	<u>1.612.210</u>
	Aktiver i alt	<u>1.889.658</u>	<u>1.612.210</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	500.808	223.360
Overført resultat	196.951	186.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	930.759	640.204
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	281.820	394.693
Langfristede gældsforpligtelser i alt	281.820	394.693
3 Gældsforpligtelser	112.873	108.201
Gæld til pengeinstitutter	75.017	75.612
Gæld til tilknyttede virksomheder	333.248	293.555
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.797	21.629
Selskabsskat	90.344	56.218
Anden gæld	8.800	22.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	677.079	577.313
Gældsforpligtelser i alt	958.899	972.006
Passiver i alt	1.889.658	1.612.210

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	223.360	186.045	105.800	640.205
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	277.448	10.906	108.000	396.354
	125.000	500.808	196.951	108.000	930.759

Noter

	2018 kr.	2017 kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-15.290	-20.372		
	-15.290	-20.372		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	1.213.850	1.213.850		
Kostpris ultimo	1.213.850	1.213.850		
Opskrivninger primo	398.360	318.356		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	520.337	322.894		
Udbytte	-175.000	-175.000		
Årets afskrivninger på goodwill	-67.889	-67.890		
Opskrivninger ultimo	675.808	398.360		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.889.658	1.612.210		
I regnskabsposten indgår goodwill med	271.556	339.445		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
EL-Team Sikring A/S	Odense	100 %		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til pengeinstitutter	112.873	0	394.693	502.894
	112.873	0	394.693	502.894

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 2.134 t.kr.

Selskabets kapitalandele i datterselskabet, El-Team Sikring A/S, er pantsat til sikkerhed for mellemværende med pengeinstituttet. Bankgælden pr. 31. december 2018 udgør 470 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.